МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022                                                                                                                              № 62
село Новопокровка  Кожевниковского района Томской области

О признании утратившим силу  постановление администрации Новопокровского

сельского поселения от 28.12.2017 № 65

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новопокровского

сельского поселения от 20.11.2019 № 79 «Об утверждении  правил формирования, ведения

и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новопокровского

сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав  субъектам малого  и среднего предпринимательства)».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом

Новопокровского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте

Администрации Новопокровского сельского поселения в сети Интернет по адресу –

http://pokrovka.kozhreg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава поселения                                                                                             А.В.Изотов

Е.М.Демина

8(3-8244)58-134

В дело №_______________

____________Е.М.Демина

«____» _____________2022г

http://pokrovka.kozhreg.ru/